ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE
Via Chiosi, 4— 25040 ESINE (BS)
Telefono: 0364/46057-58 — Fax: 0364/361150

e-mail: bsic83800q@istruzione.it - PEC: bsic838009@ pec.istruzione.it
e-mail DS : istcompesine@libero.it - e-mail DSGA: dirdidesine@tiscali.it
Cod.meccanografico:BSIC83800Q — Cod. fiscale: 81003 130176 — Codice Univoco

dell’Ufficio UFOWTH

Prot. n. 4946/B13 Esine,01/12/2015

OGGETTO: Elezioni Consiglio d’Istituto A.S. 2015/2018 - percentuale votazioni

DIRIGENTE VICARIO USRLo
AMBITO TERRITORIALE BRESCIA- UFFICI IV
VIA S.ANTONIO, 14

25133 BRESCIA

Si comunicano di seguito le percentuali dei votanti nelle elezioni del Consiglio d’

Isituto A.S. 2015/2018:
Percentuale di

ELETTORI VOTANTI partecipazione al voto
GENITORI 1.410 173 12,3%
DOCENTTI 99 65 65%
ATA 25 18 72%

TOTALE PERCENTUALE PARTECIPAZIONE COMPLESSIVA 16,7%

TS 1l Dfrifjente Scolagticd ~__ .
Vol fa‘ﬁﬁ‘o Mﬁ% ‘a

{ [ 5 /.
.l‘



ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE

Via Chiosi, 4— 25040 ESINE (BS)
Telefono: 0364/46057-58 — Fax: 0364/361150

e-mail: bsic83800q@istruzione.it - PEC: bsic838009@ pec.istruzione.it
e-mail DS : istcompesine@libero.it - e-mail DSGA: dirdidesine@tiscali.it
Cod.meccanografico:BSIC83800Q — Cod. fiscale: 81003 130176 — Codice Univoco

dell’Ufficio UFOWTH

Prot. n. 4946/B13 Esine,01/12/2015

Oggetto: Schema comparativo Elezioni Consiglio d’Istituto 2015/2018 - Elezioni Consiglio
d’Istituto 2012/2015

VOTANTI Elezioni Consiglio | Elezioni Consiglio
d’Istituto 2015/2018 d’Istituto 2012/2015
DOCENTI 65% 78%
ATA 72% 87,5%
GENITORI 12,3% 15,5%
PERCENTUALE 16,7% 20,26%
PARTECIPAZIONE
COMLESSIVA

P 3 1l Drifgente Scolasticd S
// : 3&%‘0 u&g?aﬂ/
P ;




MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, UNIVERSITA’' E RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE
Via Chiosi, 4— 25040 ESINE (BS)
Telefono: 0364/46057-58 — Fax: 0364/361150
e-mail: bsic83800q@istruzione.it - PEC: bsic83800q@
e-mail DS : istcompesine@libero.it - e-mail DSGA:
Cod.meccanografico:BSIC83800Q — Cod. fiscale: 81003

pec.istruzione.it
dirdidesine @tiscali.it
130176 — Codice Univoco dell’'Ufficio UFOWTH

Prot. n. 4946/B13 Esine,01/12/2015
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale dellattribuzione dei posti e dellaaplamazione degli eletti al Consiglio d’ Istituto
nella votazioni dei giorni 22 e 23 novembre 2015;

PRESO ATTO che nei termini di legge non sono stati avanzatarai avversi alla notifica pubblicata
all'albo della Segreteria in data 25/11/2015;

VISTA la Circolare Prot. MIUR. AOODLLO.R.U. 13667 2015
VISTA la delega Ufficio Scolastico di Brescia
DECRETA

Il Consiglio d’ Istituto di Esine, per il period2015/2018 & cosi costituito:
PARTE DOCENTE

1) Donaera Marisa
2) Mensi Roberto
3) Pezzoni Giovanna
4) Finini Fiorina
5) Testa Luigina
6) De Pizzol Simonetta
7) Puritani Antonella
8) Cicconetti Avvenente
PARTE GENITORI
9) Ghiroldi Emanuele
10)Tomasi Ottorino
11)Bruna Vittoria
12)Stofler Alessandro
13)Gheza Paola
14)Vielmi Renato
15)Conti Norma
16)Chiarolini Andreana




PARTE PERSONALE ATA

17) Marioli Giulietta

N.B. | singoli decreti di nomina sono in fascicolo personale per docenti e personale ATA: sono
stati consegnati brevi manu ai membri della componente genitori.

//‘ Cows 11 Djri ente la g
ia D I&ge Q?/




